M UR. AOOCSAFO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0004410. 09- 09- 2016

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTA

VISTA

VISTA

R

T
farsy
oy

i

4’4%

‘\:-»?ﬁ Mindstero dedd Tstrwzione; dell Uncversitiv e delle Ricerca
Y
’ gﬂw Jeotasiico- .@gz/bfza/&/)e/'- £ Gt %ﬂﬁzgz}ma

=7
Mk’[b- VI — Ambito tervitoriale b Fords Geserna e Fimine
Secde b Fordd- Gesen

IL DIRIGENTE

il D.L. 16.4.94, n. 297;

la legge 3.5.99, n. 124;

il D.M. 255 del 3.7.01 convertito in L. 20.8.01 n. 333;

il Decreto Direttoriale n. 543 del 7.12.2010, con il quale nell’ambito della de-
terminazione delle articolazioni funzionali e territoriali dell’'U.S.R. per I'Emilia
Romagna, sono state delegate agli Uffici Scolastici Territoriali le nomine in
ruolo connesse al reclutamento per concorso per esami e per titoli;

lo schema di D.lL concernente le dispasizioni sulla determinazione degli orga-
nici del personale docente per I'a.s. 2016/17;

che le graduatorie per le assunzioni a tempo indeterminato sono quelle relati-
ve al concorso per esami e titoli indetto con D.D.G. n. 106 del 23.02.2016;

le Graduatorie Ad Esaurimento pubblicate con propri provvedimenti Prot. n.
4192 del 31.08.2016 e Prot. N.4359 dell’8.9.2016;;

la nota Prot. n. 21833 del 05.07.2016 unitamente all’Allegato A - Istruzioni
Operative e il D.M.n. 669 del 07.09.2016, con il quale & stato definito il nume-
ro delle assunzioni a tempo indeterminato per I’'anno scolastico 2016/17;

le tabelle analitica, allegate alla nota Prot. n. 25272 del 07.09.2016 nelle quali
sono indicate, distintamente per classe di concorso, il numero delle assunzioni
con confratto a tempo indeterminato da effettuare sulle disponibilita relative
all’a.s.2016/17;

la nota dell’U.5.R. dell’Emilia Romagna Prot. n. 13579 del 07.09.2016;

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 1 comma 66 della Legge n. 107/2015 che preve-

de, a decorrere dall’a.s. 2016/2017, i ruoli regionali del personale docente ar-
ticolati in Ambiti Territoriali;

CONSIDERATO che le graduatorie di merito del concorso ordinario D.D.G. n. 106/2016 rela-

tive alle classi di concorso A043 e A050 non saranno pubblicate in tempo uti-
le per le operazioni di stipula dei contratti a tempo indeterminato da effet-
tuarsi entro il 15.09.2016 e pertanto tutti i posti sottoelencati saranno asse-
gnati tramite graduatorie ad esaurimento;

DISPONE

| posti, assegnati per i contratti a tempo indeterminato  per il personale do-

cente di | e Il grado con decorrenza giuridica 01.09.2016, per le classi di concorso A043 e
AQ50 vengono assegnati alle graduatorie ad Esaurimento e ripartiti per ambiti come segue:

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimenteo: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruziene.it

e-mail:

Viale Salinatore, 24— 47121 —Forli — Tel.: 0543-451311
usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.itmailto:drer@postacart.istruzione.it- Sito web:
http://www.istruzioneer.it/www.istruzionefc.it




U

RV

?'J\“\;\?ﬁ Ministero- (/&//ﬁ%fﬁ(ﬂbﬂa 2ol Universitsr e della Ficerca
*t} gﬁfcm» Jeolmstico A ggg'ofz als ﬁe/ £ Emlic %ﬁz@maf,

LZ(%’&O VII — Ambito tersvtorcale do Fords- Gesena e Fimind
Jecte b Fords- Gosener

CL. CONC. A043 TOTALE Postin. 26
AMBITO n.7 posti 16
AMBITO n.8 posti 10

CL. CONC. AQ50 TOTALE Postin.5
AMBITO n.7 posti 2
AMBITO n. 8 posti 3

Sui predetti posti sono fatte salve le quote di riserva spettanti ai sensi della Legge 68/1999.

L DIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

e e

Girigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 — 47121 — Forli —Tel.: 0543-451311
e-mall: usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.itmailto:drer@postacert.istruzione.it- Sito web:
hittp:/ fwww.istruzioneer.it/www.istruzionefc.it




